
UCHWAŁA NR VI-280/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 września  2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2020 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5)     Grzegorz Siwek             

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-280/2020

z dnia 16 września 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85 440 772,00 24 293 858,00 15 462 122,00 3 716 180,00 11 745 942,00 8 741 736,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 61 146 914,00 61 146 914,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 489,00 19 489,00 19 489,00 19 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 460 261,00 24 313 347,00 15 481 611,00 3 735 669,00 11 745 942,00 8 741 736,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 61 146 914,00 61 146 914,00 0,00 0,00 0,00

75 783 173,00 14 636 259,00 14 546 259,00 3 716 180,00 10 830 079,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 61 146 914,00 61 146 914,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 489,00 19 489,00 19 489,00 19 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 802 662,00 14 655 748,00 14 565 748,00 3 735 669,00 10 830 079,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 61 146 914,00 61 146 914,00 0,00 0,00 0,00

35 774 242,00 30 849 879,00 30 180 199,00 21 727 677,42 8 452 521,58 35 000,00 634 680,00 0,00 0,00 0,00 4 924 363,00 4 924 363,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 471,00 266 471,00 266 471,00 266 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 040 713,00 31 116 350,00 30 446 670,00 21 994 148,42 8 452 521,58 35 000,00 634 680,00 0,00 0,00 0,00 4 924 363,00 4 924 363,00 0,00 0,00 0,00

32 885 470,00 27 961 107,00 27 911 107,00 20 074 740,00 7 836 367,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 924 363,00 4 924 363,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 644,00 257 644,00 257 644,00 257 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 143 114,00 28 218 751,00 28 168 751,00 20 332 384,00 7 836 367,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 924 363,00 4 924 363,00 0,00 0,00 0,00

1 735 800,00 1 735 800,00 1 733 800,00 1 546 400,00 187 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 827,00 8 827,00 8 827,00 8 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 627,00 1 744 627,00 1 742 627,00 1 555 227,00 187 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 704 621,00 8 704 621,00 8 704 621,00 0,00 8 704 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-791 833,00 -791 833,00 -791 833,00 0,00 -791 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 912 788,00 7 912 788,00 7 912 788,00 0,00 7 912 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 001,00 2 908 001,00 2 908 001,00 0,00 2 908 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-791 833,00 -791 833,00 -791 833,00 0,00 -791 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 168,00 2 116 168,00 2 116 168,00 0,00 2 116 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 044 682,00 61 434 682,00 46 219 685,00 40 388 436,00 5 831 249,00 13 278 657,00 311 596,00 1 624 744,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 524,00 280 524,00 280 524,00 280 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 325 206,00 61 715 206,00 46 500 209,00 40 668 960,00 5 831 249,00 13 278 657,00 311 596,00 1 624 744,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00

15 091 815,00 15 091 815,00 12 305 454,00 11 362 126,00 943 328,00 2 696 379,00 89 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 537,00 29 537,00 29 537,00 29 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 121 352,00 15 121 352,00 12 334 991,00 11 391 663,00 943 328,00 2 696 379,00 89 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego 

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-280/2020

z dnia 16 września 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

16 629 309,00 16 629 309,00 16 612 645,00 14 816 742,00 1 795 903,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 021,00 158 021,00 158 021,00 158 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 787 330,00 16 787 330,00 16 770 666,00 14 974 763,00 1 795 903,00 0,00 16 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 820,00 4 538 820,00 2 701 803,00 2 368 362,00 333 441,00 1 832 587,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 486,00 35 486,00 35 486,00 35 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 574 306,00 4 574 306,00 2 737 289,00 2 403 848,00 333 441,00 1 832 587,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 326 712,00 13 916 712,00 8 374 597,00 7 239 734,00 1 134 863,00 5 476 461,00 65 654,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 082,00 39 082,00 39 082,00 39 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 365 794,00 13 955 794,00 8 413 679,00 7 278 816,00 1 134 863,00 5 476 461,00 65 654,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2 879 565,00 2 879 565,00 2 614 636,00 2 438 615,00 176 021,00 204 911,00 60 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356,00 2 356,00 2 356,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881 921,00 2 881 921,00 2 616 992,00 2 440 971,00 176 021,00 204 911,00 60 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 589,00 1 455 589,00 1 453 382,00 1 342 914,00 110 468,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 042,00 16 042,00 16 042,00 16 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 631,00 1 471 631,00 1 469 424,00 1 358 956,00 110 468,00 0,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 708 986,00 16 121 595,00 13 431 596,00 10 433 725,00 2 997 871,00 2 014 000,00 32 873,00 643 126,00 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 882,00 45 882,00 45 882,00 45 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 754 868,00 16 167 477,00 13 477 478,00 10 479 607,00 2 997 871,00 2 014 000,00 32 873,00 643 126,00 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

9 758 132,00 9 220 741,00 9 209 760,00 6 883 947,00 2 325 813,00 0,00 10 981,00 0,00 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 882,00 45 882,00 45 882,00 45 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 804 014,00 9 266 623,00 9 255 642,00 6 929 829,00 2 325 813,00 0,00 10 981,00 0,00 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

20 850 610,25 20 850 610,25 6 916 789,75 6 179 149,00 737 640,75 322 000,00 351 334,50 13 260 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 360,00 105 360,00 105 360,00 105 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 955 970,25 20 955 970,25 7 022 149,75 6 284 509,00 737 640,75 322 000,00 351 334,50 13 260 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 671 827,00 19 671 827,00 6 401 541,00 5 875 537,00 526 004,00 0,00 9 800,00 13 260 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 360,00 105 360,00 105 360,00 105 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 777 187,00 19 777 187,00 6 506 901,00 5 980 897,00 526 004,00 0,00 9 800,00 13 260 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-280/2020

z dnia 16 września 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

15 639 639,00 15 639 639,00 5 733 986,00 4 905 124,00 828 862,00 9 783 643,00 122 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 503,00 63 503,00 63 503,00 63 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 703 142,00 15 703 142,00 5 797 489,00 4 968 627,00 828 862,00 9 783 643,00 122 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 636 990,00 5 636 990,00 5 632 630,00 4 866 174,00 766 456,00 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 503,00 63 503,00 63 503,00 63 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 493,00 5 700 493,00 5 696 133,00 4 929 677,00 766 456,00 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 971 340,00 11 670 640,00 5 032 356,00 3 469 670,00 1 562 686,00 0,00 5 911 999,00 726 285,00 0,00 0,00 2 300 700,00 2 300 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 604,00 10 604,00 10 604,00 10 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 981 944,00 11 681 244,00 5 042 960,00 3 480 274,00 1 562 686,00 0,00 5 911 999,00 726 285,00 0,00 0,00 2 300 700,00 2 300 700,00 0,00 0,00 0,00

6 355 416,00 4 054 716,00 3 387 467,00 2 280 197,00 1 107 270,00 0,00 667 249,00 0,00 0,00 0,00 2 300 700,00 2 300 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 604,00 10 604,00 10 604,00 10 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366 020,00 4 065 320,00 3 398 071,00 2 290 801,00 1 107 270,00 0,00 667 249,00 0,00 0,00 0,00 2 300 700,00 2 300 700,00 0,00 0,00 0,00

301 004 353,25 216 876 007,25 152 403 599,75 100 628 021,42 51 775 578,33 37 249 258,00 8 224 661,50 16 254 641,00 763 547,00 1 980 300,00 84 128 346,00 84 128 346,00 0,00 0,00 0,00

-791 833,00 -791 833,00 -791 833,00 0,00 -791 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 833,00 791 833,00 791 833,00 791 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 004 353,25 216 876 007,25 152 403 599,75 101 419 854,42 50 983 745,33 37 249 258,00 8 224 661,50 16 254 641,00 763 547,00 1 980 300,00 84 128 346,00 84 128 346,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 791 833 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 791 833 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota  

19 489 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwota 

257 644 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie,  

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego kwota 8 827 zł – Centrum Usług Wspólnych w Wołominie, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 

29 537 zł  

 a) Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 26 417 zł, 

 b) Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie 3 120 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 158 021 zł 

a) Zespół Szkól w Wołominie 9 043 zł, 

b) Zespół Szkół w Zielonce 10 735 zł, 

c) Zespół Szkół w Tłuszczu 33 985 zł, 

d) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 55 691 zł, 

e) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 48 567 zł, 

  - w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota     

              35 486 zł  

   a) Zespół Szkół w Tłuszczu 18 130 zł, 

   b) Zespół Szkół w Wołominie 17 356 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 39 082 zł  

a) Zespół Szkół w Zielonce 552 zł, 

b) Zespół Szkół w Tłuszczu 14 531 zł, 

c) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 5 661 zł, 

d) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie 16 010 zł, 

e) Liceum Ogólnokształcące w Urlach 2 328 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne        

kwota 2 356 zł Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 16 042 zł 

a) Zespół Szkół w Wołominie 7 040 zł, 

b) Zespół Szkół w Zielonce 199 zł, 

c) Zespół Szkól w Tłuszczu 370 zł, 

d) Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie 1 270 zł, 

e) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 7 163 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 45 882 zł 

 a) Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie 31 840 zł, 

 b) Dom Pomocy Społecznej w Zielonce 14 042 zł, 

 - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe  

        urzędy pracy kwota 105 360 zł – Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie, 

  

 



- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno –  

        pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwota 63 503 zł  

  a) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tłuszczu 7 661 zł, 

  b) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wołominie 55 842 zł, 

 - w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych    

        kwota 10 604 zł –Dom Dziecka w Równem. 


